

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie prístupovej cesty k prístavbe hasičskej zbrojnice

Objekt: Odstavná plocha pre vozidlá podklad a prístupová cesta podklad z mestskej skládky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto: Veľké Bielice

Spracoval:

Dátum: 28. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 166,67 50,638

1 Zemné práce 215,87 0,000

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	22,050	3,34	73,65	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	22,050	0,91	20,07	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,050	3,69	81,36	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	110,250	0,37	40,79	0,000
5	171201202.S	Uloženie sypaniny na medziskládku investora nad 100 do 1000 m3, pre ďalšie použitie	m3	22,050	0,00	0,00	0,000

2 Zakladanie 263,97 1,696

6	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	73,500	0,19	13,97	0,000
7	279232997.S	Zníženie a úprava vodomernej šachty	súb	1,000	250,00	250,00	1,696

5 Komunikácie 2 984,08 48,078

8	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	73,500	6,11	449,09	21,977
9	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	73,500	1,72	126,42	0,000
10	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	73,500	8,63	634,31	26,101
11	569231111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	14,000	2,88	40,32	0,000
12	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	73,500	10,43	766,61	0,000
13	596911192.S	Ukladanie zámkovej dlažby na palety	m2	73,500	1,50	110,25	0,000
14	596911195.S	Odkopanie pod prístupovou cestu a vyštrkovanie podkladu materiálom z mestskej skládky	súb	1,000	857,08	857,08	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 357,40 0,864

15	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,000	8,76	157,68	0,000
16	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	18,000	4,84	87,12	0,864
17	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,200	93,83	112,60	0,000

99 Presun hmôt HSV 345,35 0,000

18	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	50,638	6,82	345,35	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	--------	-------

Celkom 4 166,67 50,638